令和６年４月　　日

富田林市長　𠮷村　善美　様
クラブの名称

代表者の住所　　富田林市
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和５年度老人クラブ活動補助金請求書及び実績報告書

　標記について、下記のとおり報告・請求します。

記

１．老人クラブ活動実績報告書綴り（Ａ～Ｃ）

２．収入支出決算書（Ｄ）（Ｅ）

３．老人友愛訪問活動実施者名簿  ※活動されたクラブのみ  （Ｆ）または（Ｇ）
※は記入不要
　   　　請求金額　　　※　　　　　　　　　　　円
（老人クラブ活動補助金　※　　　　　　　円　老人友愛訪問活動補助金　※　　　　　　円）
· 老人クラブ活動補助金は、次の口座に振り込んでください。

	金融機関名
	（銀行・農協）　　　　（支店・支所）

	預金の種類
	普通

	口座番号

	口座名義人

(カタカナ)

(注)　預金口座に変更等がありましたら、訂正印を押印のうえ修正を加えてください。
89